παρὰ τοῦ δήμου, πολλάκις ἐπώμνον τὸ μὴ δύνασθαι αὐτὸ ποιεῖν, ἵνα μὴ συκοφαντῶσιν οἴκοι μένοντες. At hoc est ἐξωμοσία, non ἐπωμοσία. VA.

297, 19. ΦΑΛΛΑΓΓΙΑ] Demosth. in 1 contra Aristogit. in fine: ὦδὲ γὰρ ὀρᾶτε. οὐδένα ἰμῶν ἴσως ἔχισ ἔδακεν, οὔτε φαλάγγιον, μήτε δάκοι ποτε. ἀλλ' ὅμως πάντα τὰ τοιαῦτα, ἐπὰν ἴδητε, εὐθὺς ἀποκτενεῖτε. Sic igitur et sycophantis ac delatoribus facere oportet, non expectare, ut ab eis mordeantur. De phalangiis vide Scholiastem in Nicandri Theriaca. Nicander multa phalangiorum genera recenset: 1. ῥώξ. 2. ἀστέριον. 3. κυάνεον. 4. ἀγρώστης. 5. δύσδηρι. 6. μύρμηκα seu μυρμήκιον. 7. quod inter legumina reperiri ait. Plato Comicus, εἰόκασιν ἡμῖν ὁ νόμοι τοῖσι λεπτοῖς ἀραχνίοις, ἃ τοῖσι τοίχοις ἢ φάλαγξ ἰφαίνει. citat Ælius Dionysius apud Eustathium 'Il. v. p. 924. VA. Vid. Thom. Mag. in 'Ράξ. Mosehop. p. 200. Diogen. Laërt. 6. 44. Artemid. 2. 13. p. 102. Suid. in ῥάξ et ῥώξ. Aristot. Top. 6. p. 363, 28. Philo Jud. p. 1120. A. B. Etymol. in V. p. 786. v. 48. Sext. Emp. p. 25, 3. p. 22, 7. Galen. vol. 7. p. 520 A. Ælian, V. H. 1, 8. HEMSTERH.

298, 8. Optima sane ratione sordidissima hæc meretrix φθειροπούλη dicta fuit, quod pediculos ante januam quærigaret, nam quod extremæ egestatis firmiter argumentum proferri potest? Hoc faciunt tantum illi, qui ad incitas redacti sunt. Habet autem hæc auctor noster ex Athenæi lib. 13. Dipnosoph. ubi ipsissima verba leguntur, quæ non repetam, ut brevis sim. MA.

298, 9. Eadem ferme retulit Helladius Besantinous in Chrestomatheiais, quas vide apud Photium. Consule et Ammonium voce φαρμακὸς et μάγος. Cæterum qui hic laudatur Istri περὶ Ἀπόλλωνος ἐπιφανείων liber, de Sacris agebat, quæ peragebantur ad celebrandam memoriam alicujus Deorum ἐπιφανείας. Deorum præsentiam in terris Græce ἐπιφάνειαν vocarunt, nam cum vel se oculis spectandos præbebant, vel quodam alio modo præsentiam suam testabantur, tunc ἐπιφαίνεσθαι dicebantur: unde ἐπιφάνειαι et ἐπιφάνεια sacra ad memoriam illarum præsentiarum. Nos Christiani Epiphaniam Salvatoris nostri celebramus. Episcopi θεῶν ἐπιφανείας insectabantur, ideoque graviter a Dionys. Halicarnass. lib. 2. reprehenduntur. Πάνν δ' ἄξιον (ait ille eod. lib.) καὶ τὴν ἐπιφάνειαν ἱστορήσαι τῆς θεᾶς. Ister hic de Epiphaniis Apollinis egerat peculiari volumine, ejus primus liber hoc loco laudatur. MA. Apud Plutarchum in tract. de Musica: καὶ ἡ ἐν Δήλῳ τε τοῦ ἀγάλματος αὐτοῦ (Apollinis supple) ἀφίδρυσις ἔχει

ἐν μὲν τῇ δεξιᾷ τόξον, ἐν δὲ τῇ ἀριστερᾷ χάριτας τῶν τῆς μουσικῆς ὀργάνων ἐκάστην τι ἔχουσαν etc. ὅτι δ' οὗτος οὐκ ἐμὸς λόγος, Ἀντικλῆς (f. Ἀντικλειδῆς) καὶ Ἴστρος ἐν ταῖς ἐπιφανείαις περὶ τούτων ἀφηγήσαντο. Ἀντικλειδῆς ἐν Δηλιακοῖς laudatur a Schol. Apollonii 1, 1207. et 1289. ἐν τῇ β Δηλιακῶν. *Deorum præsentiam* Cicero dixit, ut notat Casaubonus ad Athenæum. Horatius :